
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

F l s . ^ g . o 0 1 2

L I V R O  D E  P O R T A R I Â S

■ P O R T A R I A  NO 4,782 -

0 Senhor LUIZ ANTONIO DE MOURA, Prefeito Munici­
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados para o quadro do 
Pessoal Uariãvel da Prefeitura Municipal, nas funções, rafe - 
rencias e datas, conforme seguems

NOME
3oaquim Francisco Dias 
3ose Carlos Ipõlito 
Maria Martins Anacleto 
David Tortorella 
Joaquim Vieira Filho

F U N C ã o  

Aj. Geral 
AJ« Geral 
Servente 
AJ.Geral 
Aj« Geral

REF.
■ 1"

M

W  ̂  li

DATA
20/07/82
20/07/82
20/07/82
20/07/02
21/07/82

Registre-se e cumpra-se*
P*M* de Lorena, 12 de Julho de 1982

ANTONIO DE MOURA 
eito Municipal

Registrada no livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Pi!;^eito e publicada no Paço Municipal 
aos 12 de julho de 1982*

? T )G yU C u  C Í o <j Z?uj: c o

MARIA ANTONIA PEREIRA


